私立大学図書館協会西地区部会

阪神地区協議会

 加盟館 各位
いつも大変お世話になっております。

阪神地区協議会理事校の四天王寺大学図書館です。
さて、5/13 付で案内しておりました 2021 年度第 1 回阪神地区定期総会は、
集会形式での開催が中止となり、加盟館の皆様に総会資料を添付し、
Web にて協議事項の可否や各事項に対する意見を受け付ける形式で
開催させていただきます。
なお、添付の議題と資料については、運営委員会にて審議済です。

添付資料をご確認ください。
●添付：総会冊子①本文
 目次
 議事次第
 Ⅰ報告事項
 Ⅱ協議事項
  補足：3.【資料 2】年会費は昨年同様半額（5000 円）とする予算案（注１）
 Ⅲ確認事項
  補足：2020 年 3 月実施の「役員校輪番制確定基礎資料」調査に基づき、
    各役員校【資料 3-8】を選出
●添付：総会冊子②資料 1-11

上記をご確認いただき、下記の URL から Web でご回答をお願いいたします。

https://fs223.formasp.jp/g457/form1/
 ★協議事項 1-3 の「承認する or 承認しない」を選択
 ★協議事項に対するご意見、訂正や発議がある場合は「通信欄」をご利用ください。

 回答期限：6 月 29 日（火）17：00 まで
 ※期日までに回答票の提出がない場合は、承認されたものとします。

7/6(火)以降、Web 回答の集計結果をメールにて報告いたします。
ご多用中、恐れ入ります。

期日までにご対応の程何卒よろしくお願い申し上げます。
--
私立大学図書館協会西地区部会
阪神地区協議会 理事校 四天王寺大学図書館
（担当：米谷 明）
〒583-8501 羽曳野市学園前 3丁目 2-1
Tel 072-956-9958 Fax 072-956-9832
E-mail  kyogikai@shitennoji.ac.jp